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23-8 Balanco Geral para Publicacao - 2015

RECEITA
CORRENTES
CAPITAL
SOMA
DEFICIT
TOTAL

DESPESA
CREDITOS ORCAMENTARIOS
CREDITOS ADICIONAIS
SOMA
SUPERAVIT
TOTAL

RECEITA
ORCAMENTARIA
EXTRA-ORCAMENTARIA
SALDO EXERCICIO ANTERIOR

BANCOS

BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS

ALMOXARIFADO

DEVEDORES DIVERSOS
SOMA DO ATIVO REAL

COMPENSADO

15.36
17
15.54

78

PREVISAO
0,00
0,00
0,00

.516.000,00
.516.000,00

FIXACAO

.516.000,00

0,00

.516.000,00

0,00

.516.000,00

0,00
9.469,39
3.074,27
2.543,66

2.260,42
3.756,54
0.605,99
6.755,04
4.829,19
8.207,18

0,00
8.207,18

EXECUCAO

0,00

0,00

0,00
12.003.959,64
12.003.959,64

EXECUCAO
12.003.959,64
0,00
12.003.959,64
0,00
12.003.959,64

DESPESA
ORCAMENTARIA
EXTRA-ORCAMENTARIA
SALDO P/EXERCICIO SEGUINTE
TOTAL

PASSIVO
RESTOS A PAGAR
DEPOSITOS E CONSIGNACOES
DIVIDA FUNDADA INTERNA

SOMA DO PASSIVO REAL

SALDO PATRIMONIAL
ATIVO REAL LIQUIDO
COMPENSADO

TOTAL

DIFERENCAS
0,00
0,00
0,00
-512.040,36
-512.040, 36

DIFERENCAS
-512.040,36
0,00
-512.040,36
0,00
-512.040,36

12.003.959,64
2.756.323,60
782.260,42
15.542.543,66

471.901,04
99.210,70

571.111,74

8.677.095,44
0,00
9.248.207,18

VARIACOES ATIVAS

RECEITA ORCAMENTARIA
MUTACOES PATRIMONIAIS

DIVERSOS
SOMA
DEFICIT

RESULTANTES EXEC.ORCAMENTARIA

INDEPENDENTES EXEC.ORCAMENTARIA

VARIACOES PASSIVAS
RESULTANTES EXEC.ORCAMENTARIA

DESPESA ORCAMENTARIA
MUTACOES PATRIMONIAIS

INDEPENDENTES EXEC.ORCAMENTARIA

DIVERSOS
SOMA
SUPERAVIT
TOTAL

12.003.959,64
0,00

534.573,12
12.538.532,76
158.778,36
12.697.311,12




